20+000 al 62+100, Provincia de Arequipa, departamento de Arequipa, long 42.10 km, por el 
monto de s/834.60, en la fuente de financiamiento 09 Recursos Directamente Recaudados Meta 
11 Gestión de los sistemas administrativo”, a favor de la Proveedora ROSARIO ROXANA 
CARDENAS SEGOVIA, por el monto de si 834.60 soles (Ochocientos treinta y cuatro con 
60/100 soles).

ARTICULO SEGUNDO. - AUTORIZAR a la Oficina de Contabilidad y 
Tesorería y Órganos pertinentes, realizar las acciones administrativas del caso a efectos de dar 
cumplimiento a lo indicado en el Artículo Primero de la presente Resolución, con cargo a los